
ffifr ši:ilTi|ťy# vĚsu pnlHy
Plt]

vnŘn.nvÁ vyHl,Ášxn - ozNÁvrnNí
o zahálení řízeni o tydáni změny

Z3822100
Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahv

a
o veřejném projednání vyhodnocení vlivů změny na udržitelný rozvo.]územi

V souladu s § 52 odst. l ve spojení s § 55 odst. 2 zákona č. 1s3l2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, Magistrát hl.
m, prahy - odbor územního rozvoje, jako příslušný orgán územního plánování, informuje
o zahájení řízení o vydání samostatně projednávané zmény z 3822lo0 ÚzemníLro plánu
sídelního útvaru hlavního města Prahy (dále jen ,,Změna ÚP*) oznámením o konání
veřejného projednání návrhů uvedené změny.

Souběžně je vystavena a projednávána dokumentace vyhodnocení vlivů Změny ÚP na
udržitelný rozvoj území (dále jen ,,VVURÚ'').

Návrhy změny ÚP a dokumentace WURÚ byly zpracovány na základě usnesení
Zastupitelstva hl, m. Prahy č. 20/20 ze dne l5. l0. 2020, kterým byl schválen návrh na
poŤízení télo změny zkráceným postupem pořizování dle § 55a a § 55b stavebního zákona.

Magistrát hl. m. Prahy, jako věcně příslušný správní orgán, připravil ve smyslu § 43 odst.
4(poslednívěta),§54odst.2a§55odst.2stavebníhozákonaavsouladus§l7tzákona
č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, návrh na vydání změny platné
územně plánovací dokumentace formou opatření obecné povahy, kterým se změna Úp
vydává.

z důvodu mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví a krizových opatření vlády
v souvislosti s prokázánílrr výskytu koronaviru /označovaným jako sARs cov-2/ na území
české republiky (dále jen ,,krizová opatření") a s odvoláním se na metodickó sdělení
Ministerstva pro místní rozvoj k projednávání územně plánovací dokumentace v době
pandemie, č, j. MMR-20343/2020-81 ze dne 8. 4.2020 (dále jen,,metodické sdělení.'),
proběhne řízení o vydání výše uvedené změny takto:

Veřejné projednání se bude konat dne 30. 3. 2022 od 9.30 hod.

sídlo: Mariánské llám.2/2, l l0 0I l'raha l
Pracoviště: Jungnannova 35/29, 1l0 00 Praha l
tel.: Kontaktni centrumI l2 444, ťaxi 236 00.1 l57
e-mail: plD t a /iln r a h a . e u , ]D DS: 48ia97h

F,lcktoiický Podpis _ 23.2.2022

vyb]]Ac^dD]rkuňsc.ninak



vzhledem k tomu, že krizová opatření týkající se shromažd'ování většího počtu osob najednom místě stále t.vají a na základě doporučení obsažených v metodickém sdělení, sebude veřejné projednání konat prostřednictvím on-line streamované
videokonference. Toto projednání, kteró bude mimo jiné obsahovat i výklad k návrhuzměny Úp a dokumentaci wunú, bude možné ,nlejn"u' 

"u 
níže uvedené internetové

adrese.

v době konání této videokonference bude možné pokládat dotazy, atobud'na telefonním
čísle +420 727 983 009, nebo prostřednictvím zřízeného okna pro chat, které je součástípřenášené videokonference, které budou v rámci videokoníbrence zodpovězeny. Proinformaci uvádíme, že dle § 22 odst, 3 stavebního zákona, je nutné stanoviska,připomínky a námitky podat pisemně jednou z níže v textu uvedených forem, tzn,telefonicky či přes chat sdělené dotazy není možné považovat za podané připomínky
(případně námitky rrebo stanoviska) a měly by tak pouze směřovat k dovysvětlení
prováděného výkladu.

celý záznam videokonference bude následně umístěn po dobu 7 dní (tj, do konce lhůty propodání připomínek) ke zhIédnutí či stažení na stejné výše uvedené internetové adrese.

v současné době, s ohledem na stále trvající a neustále se měnící epidemioIogickou situaci
a s tím souvisejícími opatřeními ohledně shromažd'ování osob ve veřejných uzavřenýchprostorech, doporučujeme, aby veřejnost, zástupci dotčených orgánů a další pro možnostúčasti na jednání preferovali formu on-line streamovunóho př"no.u. osobní účast je
možná na adrese CAMP amfiteátr, Vyšehradská 5l, Praha 2, avšak s vědomím toho, žedle aktuální situace Vám bude moci být vstup najednání odepřen.

veřejná vyhláška - oznámení o zahájení řízeni o vydání změny Úp a o veřejném projednáníVVURÚ bucíe zveřejněna na úřední desce Magistrátu hI. m. Prahy, Ju ngmannovaul.35/29,
Praha 1 v době od 28. 2.2022 d,o 6. 4.2022 včetně.

V téže době bude kompletní návrh Změny Úr, riptnY návrh na vydání uvedené změnyformou opatření obecné povahy a dokumentace wuRú vystaven k nahlédnutí:
- způsobem umožňuiícím dá]kovÝ přístup - na internetové adrese www.nraha.eu

v sekci O městě -J Budoucnost města ---+ Odbor ítzemního .oauo;" I-ffi
územního plánu (AktuáIně pořizované změny -..., Změna),

Sldloj Mariánské nám, 2/2, t l0 01 Praha l
Pracoviště| JungmannoVa 35l29, 1l0 00 Pr.aha l
tei.: Kontaktní centllim: l2 444, fax| 236 007 15'1
e-mail: posta @ua h a, e rr, ID DS:48ia97h



- v tištěné podobě - po předchozí telefonickó (tel. 236 004 l15) nebo emailové
(alena.neveceralova@praha.eu) domluvě v kanceláři č. 342 UZR MHMP,
Jungmannova 35l29, ll0 00 Praha l. Žádáme však z bezpečnostních hygienických
důvodů o upřednostnění nahlížení dálkovým přístupem.

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 6. 4. 2022 včeíně,lze uplatnit
(dle § 52 odst, 3 stavebního zákona ve spojení s § l72odst. la5a§39odst. 1 správniho
řádu) stanoviska, připomínky a námitky k vystavenému návrhu změny Úp a stanoviska
a připomínky k vystavené dokumentaci WURÚ. Ke stanoviskům, připomínkám
a námitkám podaným po této Ihůtě se nepřihlíží.

stanoviska, připomínky a námitky podávejte písemnou formou do podate|ny Magistrátu
hl. m. Prahy nebo zasílejte na adresu:

Magistrát hlavního města Prahy
Odbor územního rozvoje

Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1

nebo v elektronické podobě podepsané uznávaným eIektronickým podpisem, a to na adresu
elektronické podateIny Magistrátu hl. m, Prahy: posta@praha.eu

či datovou schránkou Magistťátu hl. m. Prahy: 48ia97h

pořizovatel doporučuje pro snadnější vytvoření připomínek využít systém pro podporu
územního plánování, na kteqy' naleznete odkaz níže, případně na stránkách odboru
územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy mezi aktuálně pořizovanými změnami.

https://oup.oraha.eu/?idKoloProiednani:2587

použití tohoto způsobu napomůže připom ínkuj ícímu k naplnění všech požadovaných, níže
uvedených, podmínek pro podání připomínky.

Námitky, připomínky a stanoviska musí být podány v souladu s požadavky
zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zejména s § 37 odst. 2,
ktený upravuje obsah podání. z podání musí být patrno, kdoje činí, které věci se týká a co
se navrhuje.

- Fyzická osoba uvede v podání jrnéno, příjmení, datum narození a rnísto trvalého
pobytu, popřípadějinou adresu pro doručování podle § l9 odst. 3 správního řádu.

- v podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fozická osoba jméno
a přijmení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání
vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační

sídlo: Mariánské náfi.2/2, | 10 0l Praha l
Pracoviště| Jungmannova 35/zg, l10 00 l'raha l
tel,: Kontaktní centrum: l2 444, f^x| 236 007 I57
e_maiI: postalz4plaba,cu, ID DS: 48ia97h


